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Elenco Concorrenti
A.s.d. Sport Evoluti
40 Valeria Acerbis SES ITA
63 Aaron Van Quang Pietrobono SES ITA

A.sd. Bormio Ghiacci
41 Chiara Bonetti BOR ITA
42 Serena Cola BOR ITA
44 Anna Cossi BOR ITA
45 Giulia Cossi BOR ITA
46 Greta Cristani BOR ITA
48 Giada Giacomelli BOR ITA
50 Sara Martinelli BOR ITA
51 Alice Morcelli BOR ITA
53 Arianna Peloni BOR ITA
54 Chiara Rodondi BOR ITA
55 Martina Romani BOR ITA
56 Michela Sozzoni BOR ITA
59 Fabio Bracchi BOR ITA
60 Edoardo Colturi BOR ITA
65 Francesco Rainolter BOR ITA
66 Marino Rinaldi BOR ITA
68 Sara Bottini BOR ITA

A.s.d. Ice Team Tori
49 Beatrice Lanzavecchi ITT ITA
58 Francesca Valt ITT ITA
62 Casey Pichierri ITT ITA

A.s.d. Velocisti Fia
61 Massimiliano Picchiarelli VFT ITA
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Elenco Concorrenti
Promozionali
40 Valeria Acerbis SES ITA
41 Chiara Bonetti BOR ITA
42 Serena Cola BOR ITA
44 Anna Cossi BOR ITA
45 Giulia Cossi BOR ITA
46 Greta Cristani BOR ITA
48 Giada Giacomelli BOR ITA
49 Beatrice Lanzavecchi ITT ITA
50 Sara Martinelli BOR ITA
51 Alice Morcelli BOR ITA
53 Arianna Peloni BOR ITA
54 Chiara Rodondi BOR ITA
55 Martina Romani BOR ITA
56 Michela Sozzoni BOR ITA
58 Francesca Valt ITT ITA
59 Fabio Bracchi BOR ITA
60 Edoardo Colturi BOR ITA
61 Massimiliano Picchiarelli VFT ITA
62 Casey Pichierri ITT ITA
63 Aaron Van Quang Pietrobono SES ITA
65 Francesco Rainolter BOR ITA
66 Marino Rinaldi BOR ITA
68 Sara Bottini BOR ITA
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Programma Ufficiale
 00/00/00

Promozionali 222 meter Preliminari 1 - 4

Promozionali 222 meter Semi Finale 5 - 8

Promozionali 222 meter Finale 9 - 12

Promozionali 111 meter Preliminari 13 - 16

Promozionali 111 meter Semi Finale 17 - 21

Promozionali 111 meter Finale 22 - 25
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Qualificazione Promozionali

Promozionali (  22 competitors)

222
Preliminari Semi Finale Finale

A ( 4) B ( 2)

A ( 2)

D ( 1)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

12

 6

 6

111
Preliminari Semi Finale Finale

A ( 4) B ( 2)

A ( 3)

D ( 1)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

12  6

 6

 6
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classifica per distanza 111 meter Promozionali
# Name Team ISU Fin Time

Finale Gruppo 1
1 50 Martinelli Sara BOR ITA 1 1-1-1 16.82
2 62 Pichierri Casey ITT ITA 2 1-1-2 17.16
3 63 Pietrobono Aaron Van Quang SES ITA 3 2-2-3 18.47
4 54 Rodondi Chiara BOR ITA 4 1-2-4 17.62
5 61 Picchiarelli Massimiliano VFT ITA 5 1-1-5 18.04
6 53 Peloni Arianna BOR ITA 6 2-2-6 19.34

Finale Gruppo 2
7 44 Cossi Anna BOR ITA 1 2-3-1 17.80
8 48 Giacomelli Giada BOR ITA 2 3-3-2 17.96
9 46 Cristani Greta BOR ITA 3 2-3-3 19.75
10 42 Cola Serena BOR ITA 4 3-4-4 21.42
11 55 Romani Martina BOR ITA 5 3-4-5 20.37
12 58 Valt Francesca ITT ITA 6 3-4-6 22.83

Finale Gruppo 3
13 60 Colturi Edoardo BOR ITA 1 4-1-1 20.87
14 40 Acerbis Valeria SES ITA 2 4-1-2 21.00
15 49 Lanzavecchi Beatrice ITT ITA 3 5-2-3 21.90
16 51 Morcelli Alice BOR ITA 4 4-2-4 20.37
17 66 Rinaldi Marino BOR ITA 5 5-3-5 21.59
18 59 Bracchi Fabio BOR ITA 6 6-3-6 23.59

Finale Gruppo 4
19 41 Bonetti Chiara BOR ITA 1 5-4-1 24.06
20 45 Cossi Giulia BOR ITA 2 4-5-2 24.91
21 65 Rainolter Francesco BOR ITA 3 5-4-3 24.90
22 56 Sozzoni Michela BOR ITA 4 6-5-4 28.97
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classifica per distanza 222 meter Promozionali
# Name Team ISU Fin Time

Finale Gruppo 1
1 62 Pichierri Casey ITT ITA 1 1-1-1 31.34
2 50 Martinelli Sara BOR ITA 2 1-1-2 31.07
3 54 Rodondi Chiara BOR ITA 3 1-2-3 32.30
4 61 Picchiarelli Massimiliano VFT ITA 4 2-2-4 35.52
5 63 Pietrobono Aaron Van Quang SES ITA 5 1-3-5 33.17
6 48 Giacomelli Giada BOR ITA 6 3-3-6 36.73

Finale Gruppo 2
7 53 Peloni Arianna BOR ITA 1 2-4-1 33.21
8 44 Cossi Anna BOR ITA 2 2-6-2 35.12
9 46 Cristani Greta BOR ITA 3 3-4-3 38.77
10 55 Romani Martina BOR ITA 4 3-5-4 37.16
11 60 Colturi Edoardo BOR ITA 5 2-5-5 40.36
12 45 Cossi Giulia BOR ITA 6 3-6-6 50.27

Finale Gruppo 3
13 40 Acerbis Valeria SES ITA 1 4-1-1 36.21
14 51 Morcelli Alice BOR ITA 2 4-1-2 36.76
15 49 Lanzavecchi Beatrice ITT ITA 3 5-2-3 38.99
16 58 Valt Francesca ITT ITA 4 5-2-4 40.51
17 41 Bonetti Chiara BOR ITA 5 5-3-5 43.67
18 66 Rinaldi Marino BOR ITA 6 4-3-6 43.55

Finale Gruppo 4
19 59 Bracchi Fabio BOR ITA 1 6-5-1 44.92
20 65 Rainolter Francesco BOR ITA 2 6-4-2 44.80
21 56 Sozzoni Michela BOR ITA 3 4-4-3 52.66

Preliminari Gruppo 1
42 Cola Serena BOR ITA NF NF  0.00
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classifica overall Promozionali
# Name Team ISU FP CDR time

1 50 Martinelli Sara BOR ITA  55 3 2-1 31.07
2 62 Pichierri Casey ITT ITA  55 3 1-2 31.34
3 54 Rodondi Chiara BOR ITA  21 7 3-4 32.30
4 63 Pietrobono Aaron Van Quang SES ITA  18 8 5-3 33.17
5 61 Picchiarelli Massimiliano VFT ITA  13 9 4-5 35.52
6 53 Peloni Arianna BOR ITA   5 13 7-6 33.21
7 48 Giacomelli Giada BOR ITA   4 14 6-8 36.73
8 44 Cossi Anna BOR ITA   3 15 8-7 35.12
9 46 Cristani Greta BOR ITA 18 9-9 38.77
10 55 Romani Martina BOR ITA 21 10-11 37.16
11 60 Colturi Edoardo BOR ITA 24 11-13 40.36
12 40 Acerbis Valeria SES ITA 27 13-14 36.21
13 58 Valt Francesca ITT ITA 28 16-12 40.51
14 51 Morcelli Alice BOR ITA 30 14-16 36.76
15 49 Lanzavecchi Beatrice ITT ITA 30 15-15 38.99
16 42 Cola Serena BOR ITA 32 22-10  0.00
17 45 Cossi Giulia BOR ITA 32 12-20 50.27
18 66 Rinaldi Marino BOR ITA 35 18-17 43.55
19 41 Bonetti Chiara BOR ITA 36 17-19 43.67
20 59 Bracchi Fabio BOR ITA 37 19-18 44.92
21 65 Rainolter Francesco BOR ITA 41 20-21 44.80
22 56 Sozzoni Michela BOR ITA 43 21-22 52.66




